Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 8 de março de 2019.

Ofício Nº 127/2019-PM

SENHOR PREFEITO -

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFOnº 30/2019, do Projeto de Lei nº 15/2019,de autoria
do Vereador Rodrigo Simões, que “DISPÕE SOBRE A IDENTIDADE E AS
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DE QUALIDADE A QUE O PRODUTO
CÁRNEO DENOMINADO CARNE MOÍDA OBEDECERÁ QUANDO
DESTINADO À VENDA, MANIPULAÇÃO E EMBALADO NO
COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,TT
NO

LINCOLN FERNANDI
Presidente

ES

AO EXCELENTÍSSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA